СУПСПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ПО ИМПЛАНТОЛОГИЈА 
Специјалистичка теоретска настава, стоматолошка протетика,   
Промена на термин:

Предавањата ќе се одржат во библиотека
Проф Панчевска  (25.04.2025 петок во 8,30 -10,30 ч) 
Протетски супраструктури. Видови на протетска рехабилитација над имплантите – Дефинитивни протетички решенија над имплантите  
Проф Јовановски – (21.05.2025)  
Привремени супраструктури.

ОСТАНАТИТЕ ПРЕДАВАЊА ОСТАНУВААТ ВО ПРЕДВИДЕНИТЕ ТЕРМИНИ


Проф д-р Сања Панчевска
